Listy i przesyłki pieniężne na sprawunki adresować
prosimy: Do J. K. Gregorowicza, ulica Żabia, N r. 95G
dom Krzemińskiego.

Do dzisiejszego numeru dołącza się rycina Paryzka.

w Drukarni K. Kowalewskiego. — Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

DODATEK

D o d a t e k do N r u 22 T y g o d n i k a Mó d
Warszawa dnia 22 Maja (3 Czerwca) 1865 roku.

JOANNA EYRE
POWIEŚĆ

PA N N Y BRONTE ( C0RRER BELL)
Z A N G I E L S K I E G O .

(D alszy ciąg.)

— Zkąd jesteś? rzekł znowu. Czy masz rodzi
ców, przyjaciół albo znajomych, co by chcieli za
ciebie zaręczyć? Jak im sposobem znajdujesz się
w tak smutnem położeniu?